A Iohanne Raczen e de Monaco 35 Bolendinos.

A domino Ludvico et Iohanne Furster fratribus de

Hassia 50 Bolendinos.

A domino Conrado de Bibra/ Herbipolensi canoni-
35 co*** 1 et a domino Mauricio de Bibrach Ilerbipo-

lensi et Bambergensi canonico**** et Iohanne Ro-

sener de Monte Regio, dictorum dominorum de

Bybra f preceptore, II florenos.

A domino Ludolpho de Velthem et a domino Valen-
40

fol. 156 f-

30

* in Hild. alia manu aclditum. ** Dominus Fridericus obiit epidimiae morbo, cuius animao Deus propitiotur,
1508, 12. Iulii, liora 14. «/. m. *** Nunc episcopus ITerbipolensis al. m. **** obiit in rusticorum sedicione al. m.
f 1537. electus fuit episcopus Hildesheymensis et anno sequenti a Paulo III. poutifice maximo confinnatus in urbe al. m.
ff qui peste dotatus obiit anuo 1507. at. m. ttt diocesis Missenensis al.m. tttt Lipsensi al. m.

45 a Apsan B.
s Tettleben B.
n Amhorner B.

b Vallisein B.
h Osternick B.

■>pro A.

<=Dorn A; Dorn B.
i Linck B.

<i Reinneck B.
k Senfl B.

e Ratz B.
i Scutz B.

f Bibrach B. 45
m Muss B.

') Conradus IV. a Bibra, episcopus Herbipolensis 1540, lul. 1 —1544, Aug. 8. Milra in margine picla est.
lentinus a Teutleben, episcopus Hildensemensis, 1537 —1551, Apr. 1!). Mitra in margine adpicta est.

34*

2) Va-
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Item in die assumptionis beate Marie virginis pro
missa I Karlinum.

Exposita pro collatione in die epiphanie Domini:

5 Primo pro malvatico seu lieo Cretico dedimus medium

ducatum.

Pro celdonibus 23 Bolendinos.

Pro zucharo seu confectionibus 1 ducatum.

Pro vino 16 Bolendinos.

10 Pro vitris 12 Bolendinos.

Baiulis 7 Bolendinos.

Pro mappis 11 Bolendinos.

Item pro quodam instrumento cessionis melioramen-

torum ct empneumatum" in vineam uostram per La-
15 pum factorum, de quo Alexius de Dulphis publicus

notarius rogatus extitit, I ilorenum Renensem.

Pro carta ad scribendum instrumentum I grosche-
tum.

Perceptis et expositis omnibus et singulis diligenter

compu[ta]tis supputatisque in presentia venerabilium

et nobilium virorum sindicorum a dominis prfleu-

ratoribus electorum, videlicet domini Petri de Bern-

stein, domini Wolffgangi de Seckendorlf, domini 5

Heinrici Prembs et Egerdi Steyn*, nationi debitores

remansimus in quadraginta sex ducatis, scilicet

46 ducatis, et 40 Bononiensibus, ducato 3'/ 2 libras

valente, quos dominis successoribus secundum ri-

tum et antiquam consuetudinem tradidimus et in 10

pecunia numerata de presenti dedimus et assigna-
vimus.